[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023   № 449

О признании утратившим силу постановления
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
от 25.07.2022 № 575

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.07.2022 № 575 «Об утверждении Административного регламента представления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                            А.Б. Сергеичев

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ

-

ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023

№

449

О признании утративши

м силу постановления

Администрации Гаврилов

-

Ямского муниципального района

от 25.07.2022 № 575

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ

«Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов

-

Ямского муниципального района

Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утрат

ившим

силу:

-

постановление Администрации Гаврилов

-

Ямского муниципального

района от

25.07.2022

№

575

«

Об утверждении

А

дминистративного

регламента

представления

муниципальной услуги «Выдача специального

разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного

тр

анспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или

частично по дорогам местного значения в границах муниципального

образования»

.

2.

Контроль

за исполнением постановления возложить на

заместителя

Главы

Администрации

Гаврилов

-

Ямского

муниципального района

Таганова

В.Н.

3.

Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов

-

Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Гаврилов

-

Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента офици

ального

опубликования.

Глава Гаврилов

-

Ямского

муниципального района                                                            А.Б. Сергеичев

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     15.05.2023    №  449     О признании утративши м силу постановления   Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района   от 25.07.2022 № 575     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района  Ярославской области,     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Признать утрат ившим   силу:   -   постановление Администрации Гаврилов - Ямского муниципального  района от  25.07.2022   №   575   « Об утверждении  А дминистративного  регламента  представления   муниципальной услуги «Выдача специального  разрешения на движение тяжеловесного и (или) крупногабаритного  тр анспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или  частично по дорогам местного значения в границах муниципального  образования» .   2.  Контроль   за исполнением постановления возложить на  заместителя  Главы   Администрации  Гаврилов - Ямского   муниципального района   Таганова  В.Н.   3.  Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Гаврилов - Ямского муниципального района.   4. Постановление вступает в силу с момента офици ального  опубликования.       Глава Гаврилов - Ямского   муниципального района                                                            А.Б. Сергеичев